
Zarządzenie Nr OA.0050.173.2017
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Kole Nr XXV/252/2016 z dnia 29 czerwca
2016r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej,
który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez
Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 28 ust. l ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 L, poz. 736 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej
w Kole Nr XXV/252/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego
dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło zarządzam,
co następuje:

§ 1. Podstawą wypłaty ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym, jest wniosek członka
Ochotniczej Straży Pożarnej złożony do Burmistrza Miasta Koła, sporządzony wg wzoru określonego
w załączniku Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Podstawą wypłaty ekwiwalentu za udział w szkoleniu pożarniczym, jest wniosek członka
Ochotniczej Straży Pożarnej złożony do Burmistrza Miasta Koła, sporządzony wg wzoru określonego
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Dane zawarte we wniosku, o którym mowa w § 1 potwierdza Naczelnik Ochotniczej Straży
Pożarnej. W przypadku gdy dowódcą zastępu ratowniczego (uczestnikiem działania ratowniczego) był
Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej, potwierdzenia dokonuje Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej.
Osoba sporządzająca wniosek, odpowiada zajego właściwe wypełnienie.

2. Wnioski, o którym mowa w § 2 potwierdza i podpisuje organizator szkolenia lub osoba przez
niego upoważniona. Do wniosku należy dołączyć kopię zaświadczenia potwierdzającego jego
ukończenie.

§ 4.1. Wnioski o wypłatę ekwiwalentu za udział w szkoleniu pożarniczym należy składać
po zakończonym szkoleniu, nie później jednak niż do 21 dni od daty zakończenia szkolenia.

2. Wnioski o wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym należy składać w okresach
kwartalnych, najpóźniej 14 dni po upływie I, II i III kwartału oraz do 20 grudnia za IV kwartał danego
roku.

3. Udział w działaniach ratowniczych członka Ochotniczej Straży Pożarnej po 20 grudnia danego
roku, należy wykazać we wniosku o wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym
za I kwartał roku następnego.

4. Wypłata ekwiwalentu dokonana będzie w formie gotówkowej lub bezgotówkowej, w terminie
do 14 dni od daty wpływu wniosku o wypłatę ekwiwalentu do Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr OA0050.97.2016 Burmistrza Miasta Koła z dnia 26 lipca 2016 r.
w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Kole Nr XXV/252/2016 z dnia 29 czerwca 2016r.
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej,który
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową
Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło oraz Zarządzenie Nr OA0050.l67.2016 Burmistrza Miasta
Koła z dnia 07 grudnia 2016 r. zmieniające zarządzenie Nr OA0050.97.2016 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Kole Nr XXV/252/2016
z dnia 29 czerwca 2016L w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej
straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno
Administracyjnego Urzędu Miejskiego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza Miasta Koła



WZÓR

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OA0050.l73.2017

Burmistrza Miasta Kola
z dnia 11 października 2017 r.

(imię i nazwisko) (miejscowość, data)

(adres zamieszkania)

Burmistrz Miasta Koła

(telefon)

Ul. Stary Rynek 1

62-600 Koło

Wniosek
o wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych

1. Na podstawie art. 28 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej
(Dz. U. z 2017 r., poz. 736 ze zm.) informuję, że jako członek Ochotniczej Straży Pożarnej
.................. brałem/am udział w działaniach ratowniczych i zgodnie z art. 28 ust. 1 - 5 w/w
ustawy zwracam się z wnioskiem o wypłatę ekwiwalentu wg poniższego zestawienia:

Lp. Data udziału Godzina rozpoczęcia Miejsce działania Ilość godzin
w działaniu i zakończenia działania ratowniczego
ratowniczym ratowniczego

Razem ilość godzin

2. Jednocześnie działając w oparciu o przepis art. 75 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2017 r., poz. 1257) oświadczam pod rygorem
odpowiedzialności karnej za zeznanie nieprawdy lub zatajenie prawdy przewidzianej wart. 233
§ 1 i 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 1997 r., Nr 88, poz. 553 z późno zm.),
że nie zachowałem/am wynagrodzenia za czas nieobecności w pracy, spowodowany uczestnictwem
w działaniach ratowniczych wymienionych w pkt. 1 niniejszego wniosku.

3. Proszę o wypłatę ekwiwalentu w kasie Urzędu Miejskiego w Kole / na rachunek bankowy* nr:

(podpis wnioskodawcy)

Potwierdzam prawdziwość danych zawartych w pkt. 1 niniejszego wniosku.

(podpis i pieczęć naczelnika lub prezesa OSP)
*- niepotrzebne skreślić



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OA.0050.173.2017

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 11 października 2017 r.

WZÓR

(imię i nazwisko) (miejscowość, data)

(adres zamieszkania)

Burmistrz Miasta Koła

(telefon)

Ul. Stary Rynek 1

62-600 Koło

Wniosek
o wypłatę ekwiwalentu za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miejską Koło

1. Na podstawie art. 28 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej
(Dz. U. z 2017 r., poz. 736 ze zm.) informuję, że jako członek Ochotniczej Straży Pożarnej
................... brałem/am udział w szkoleniu pożarniczym, organizowanym przez Państwową Straż
Pożarną lub Gminę Miejską Koło* i zgodnie z art. 28 ust. 1 - 5 w/w ustawy zwracam się z wnioskiem
o wypłatę ekwiwalentu wg poniższego zestawienia:

Lp. Data udziału w szkoleniu Ilość odbytych godzin lekcyjnych Ilość godzin zegarowych

Razem ilość godzin zegarowych

2. Jednocześnie działając w oparciu o przepis art. 75 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2017 r., poz. 1257) oświadczam pod rygorem
odpowiedzialności karnej za zeznanie nieprawdy lub zatajenie prawdy przewidzianej wart. 233
§ l i 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Kamy (Dz. U. z 1997 r., Nr 88, poz. 553 z późno zm.),
że nie zachowałem/am wynagrodzenia za czas nieobecności w pracy, spowodowany uczestnictwem
w działaniach ratowniczych wymienionych w pkt. 1 niniejszego wniosku.

3. Proszę o wypłatę ekwiwalentu w kasie Urzędu Miejskiego w Kole / na rachunek bankowy* nr:

(podpis wnioskodawcy)

Potwierdzam prawdziwość danych zawartych w pkt. 1 niniejszego wniosku.

(podpis i pieczęć organizatora szkolenia)
=, niepotrzebne skreślić


